

ПРОВЕРЕНО

КЛЕБАН О. А.

«14» 05 2020 г.

Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Красноярске		БИК 040407777
		Сч. № 30101810200000000777
ИНН 3811160603	КПП 381101001	Сч. № 40702810008030004079
Общество с ограниченной ответственностью "Лабора"		

## Счет № 1754 от 13 мая 2020 г. (контракт № 118-20)

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "Лабора", ИНН 3811160603, 664075, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Байкальская, 239, комната 2-28, тел.: +7 (3952) 28-88-67, р/с 40702810008030004079, в банке Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Красноярске, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777

**Покупатель:** Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: (приемная) 44-31-30

№	Артикул	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена с учётом НДС	Ставка НДС	Сумма с учётом НДС
1		Насос воздушный гематологического анализатора Medonic M 20 (Air pump KNF NMP380KNDC, воздушный, 1141550_s)	1	шт	✓ 43 564,86	20%	43 564,86
2		Помпа сливная гематологического анализатора Medonic M 20 (KNF drain pump spare kit, сливная, 1200109_S)	1	шт	✓ 90 065,60	20%	90 065,60
3		Трубка силиконовая гематологического анализатора Medonic M 20 (1,5*3,0 мм, 9970002)	1	шт	✓ 1 569,46	20%	1 569,46
<b>ИТОГО:</b>							<b>135 199,92</b>
<b>В том числе НДС:</b>							<b>22 533,32</b>

**Итого:** Сто тридцать пять тысяч сто девяносто девять рублей 92 копейки

Ссылка в платёжном поручении на номер счёта (накладной) обязательна.  
В графе "Назначение платежа" укажите отдельной строкой ставку и сумму НДС.

### Условия и сроки оплаты и поставки:

Порядок оплаты:

- счёт действителен в течение 5 банковских дней со дня выписки.
- оплата в течение 40 дней с момента получения продукции покупателем.

Цена продукции может быть изменена:

- при изменении валютных курсов более чем на 2% (на товары, цены на которые установлены в валюте)
- при изменении действующих налоговых и таможенных правил и тарифов
- при повышении отпускной цены завода - изготовителя
- при несоблюдении пункта : порядок оплаты.

Срок отгрузки товара с момента поступления предоплаты, если иное не предусмотрено договором:

- при наличии продукции на складе в течение - 30 рабочих дней с момента поступления заявки покупателя, возможна досрочная доставка.
- при отсутствии продукции на складе в течение - 60 рабочих дней с момента поступления заявки покупателя, возможна досрочная доставка.

Порядок отгрузки:

- доставка продукции до склада покупателя за счет поставщика.

Оплата данного счёта означает согласие с условиями поставки товара.

Продукция выдаётся при наличии доверенности и паспорта.

Ответственный менеджер: \_\_\_\_\_

Гилевич И.В.

Оператив:

Спасибо, что Вы выбрали именно нас!



гор. 118-20  
05.12.2020

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8**

Ж. В. ЕСЕВА  
«11» 05 2020 г.

а  
35  
аис  
к. г. г. г. г. г.

# Счет-фактура № 2311 от 13 мая 2020 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Лабора"

Адрес: 664075, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Байкальская, 239, комната 2-28

ИНН/КПП продавца: 3811160603 / 381101001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

К платежно-расчетному документу № от

Срок оплаты по договору: 27 мая 2020 г.

Номер договора:

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул., дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Насос воздушный гематологического анализатора Medonic M 20 (Air pump KNF NMP380KNDC, воздушный, 1141550_s; 1, ШВЕЙЦАРИЯ)	-	796	шт	1,000	36 304,05	36 304,05	без акциза	20%	7 260,81	43 564,86	756	ШВЕЙЦАРИЯ	--
Помпа сливная гематологического анализатора Medonic M 20 (KNF drain pump spare kit, сливная, 1200109_S; 1, 1005022/170418/0031123/4, ШВЕЦИЯ)	-	796	шт	1,000	75 054,67	75 054,67	без акциза	20%	15 010,93	90 065,60	752	ШВЕЦИЯ	10005022/170418/0031123/4
Трубка силиконовая гематологического анализатора Medonic M 20 (1,5*3,0 мм, 9970002; 1, 10005022/301113/0082077/2, ШВЕЦИЯ)	-	796	шт	1,000	1 307,88	1 307,88	без акциза	20%	261,58	1 569,46	841	ШВЕЦИЯ	10005022/301113/0082077/2
<b>Всего к оплате</b>						112 666,60		X	22 533,32	135 199,92			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Диженин Н. В. / Кабанова Н.Е.  
(по приказу № 07-од от  
28.03.19 г.)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Кадесникова Т. Г. / Кабанова  
Н.Е. (по приказу № 07-од от  
28.03.19 г.)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

Подписанный экземпляр товарной накладной вернуть поставщику.



Унифицированная форма № ТОРГ-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

**Комментарий для покупателя:**

Общество с ограниченной ответственностью "Лабора", ИНН 3811160603, 664075, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Байкальская, 239, комната 2-28, тел.: +7 (3952) 28-88-67, р/с 40702810008030004079, в банке Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Красноярске, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777 **ПРОВЕРЕНО**  
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ДКП \_\_\_\_\_ структурное подразделение

Грузополучатель Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: (приемная) 44-31-30  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Лабора", ИНН 3811160603, 664075, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Байкальская, 239, комната 2-28, тел.: +7 (3952) 28-88-67, р/с 40702810008030004079, в банке Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Красноярске, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул., дом № 300, тел.: (приемная) 44-31-30  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт № 118-20 от 12.05.2020 0:00:00 \_\_\_\_\_  
договор, заказ-наряд

**КЛЕБАН О А**  
**14.05.2020 г.**

Форма по ОКУД **0330212**

по ОКПО **27246858**

деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО **27246858**

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Транспортная накладная

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
1754	13.05.2020

Страница 1

№	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Количество		Вид упаковки	Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			код по ОКЕИ	наименование							ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Насос воздушный гематологического анализатора Medonic M 20 (Air pump KNF NMP380KNDC, воздушный, 1141550_s; 1, ШВЕЙЦАРИЯ)		шт						1,000	36 304,05	36 304,05	20%	7 260,81	43 564,86
2	Помпа сливная гематологического анализатора Medonic M 20 (KNF drain pump spare kit, сливная, 1200109_S; 1, 1005022/170418/0031123/4, ШВЕЦИЯ)		шт						1,000	75 054,67	75 054,67	20%	15 010,93	90 065,60
Итого									2,000	X	111 358,72	X	22 271,74	133 630,46

№	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Трубка силиконовая гематологического анализатора Medonic M 20 (1,5*3,0 мм, 9970002; 1, 10005022/301113/0082077/2, ШВЕЦИЯ)			шт						1,000	1 307,88	1 307,88	20%	261,58	1 569,46
Итого										1,000	X	1 307,88	X	261,58	1 569,46
Всего по накладной										3,000	X	112 666,60	X	22 533,32	135 199,92

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Три

прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

**Всего отпущено на сумму**

**Сто тридцать пять тысяч сто девяносто девять рублей 92 копейки**

Отпуск разрешил

должность

Диженин Н. В. / Кабанова Н.Е. (по приказу № 07-од от 28.03.19 г.)

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Кадесникова Т. Г. / Кабанова Н.Е. (по приказу № 07-од от 28.03.19 г.)

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

"13" мая

2020 г



По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучат

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

14.05.2020